





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: https://www.iissarena.edu.it- C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

Prot. n°		Sciacca
IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA		
Prot. 0003578 del 12/02/2022		
(Uscita)	Circolare n. 197	

Al Coordinatore del Dipartimento disciplinare IT settore "Tecnologico" indirizzo "Trasporti e logistica" Articolazione "Conduzione del mezzo" opzione "Conduzione del mezzo navale"; Prof. Accursio Giordano

Al Responsabile del Sistema di gestione qualità (RSGQ) per la formazione marittima Prof. Benedetto Turturici

> Ai collaboratori Proff. Giuseppe Di Giovanna Floriana Fisco Al DSGA LORO SEDI

Oggetto: Convocazione gruppo di lavoro SGQ Quali.For.Ma.

La commissione in indirizzo è convocata con carattere di urgenza Il giorno 17.02.2022 alle ore 14.00 in presidenza - nell'Aula Magna del Plesso di Via Nenni in Sciacca nel rispetto del protocollo di sicurezza anticovid d'Istituto che integra il DVR as 2021/22 - con il seguente OdG:

- Organigramma del SGQ For. Mar.
- Politica per la Qualità
- Riesame della Progettazione didattica e formativa secondo gli standard del SGQ Form. Mar.
- Implementazione del SGQ For. Mar
- Audit interno del 23.02.2022

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93